1

平成 27 年 1 月 30 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

当社及びグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．㈱TOKAI ホールディングスの役員人事について

  １．役員の分掌変更

 （新） （現）

溝口 英嗣

（常務執行役員）

経営企画本部副本部長、

経営戦略部、

事業環境調査･企画室、

ＣＳ推進室担当、

経営戦略部長、ＣＳ推進室長

経営企画本部副本部長、

経営戦略部、

事業環境調査･企画室、

ＣＳ推進室担当

（平成 27 年 1 月 19 日 実施）

Ⅱ．中核事業会社の役員人事について

  １．㈱TOKAI ケーブルネットワーク

 (1) 取締役新任

佐藤 正昭 （非常勤）

（平成 27 年 2 月 1 日 実施予定）

Ⅲ．事業会社の役員人事について

  １．㈱ブケ東海御殿場

 (1) 取締役退任

丸山  一洋 （非常勤）

豊國 浩治 （非常勤）

 (2) 監査役退任

児玉    崇 （非常勤）

（以上、平成 27 年 1 月 30 日 実施予定）

以 上

2

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932